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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22211019U

2. Data e Regjistrimit 11/10/2022

3. Emri i Subjektit FIER THERMOELECTRIC

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/09/2022

6. Kohëzgjatja Nga: 28/09/2022      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga "Papa 
Gjon Pali II- te", Ndertesa Nr.12, Aba Business Center Kati i 
7-te, nr pasurie 7/52-N9, ZK 8160, vol 36, faq 212,Tirane, 
Shqiperi. 

8. Kapitali 89.147.800,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 89147800.0000

1.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 89.147,800
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Aksionaret, synojne te zhvillojne financojne , te marrin  lejet  dhe   
llcencat   e   kerkuara , te  ndertojne,  zoterojne operojne dhe   
mirembajne  nje  termocentral te prodhimit    energjise CCGT,  prej  
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peraferslsht    170MW,   vendosur ne Roskovec, Fier dhe ne 
menyre te   drejt ose te terthorte te  shesin,  tregtojne   ose  
disponojne   ne ndonje menyre tjeter  energjine  elektrike  te 
prodhuar nga Impianti. Shoqeria gjithashtu mund te angazhohet 
dhe te kryeje çdo aktivitet biznesi qe ka te beje me importin, 
eksportin, furnizimin, dhe tregetimin e energjise elektrike ne 
pergjithesi, drejteperdrejte ose nepermjet nje filiali ne pronesi te 
plote.(Aktivitetet    e   mesiperme   dhe   te   gjitha    aktivitetet    e 
nderlidhura qe do te kryhen   ne vijim te referuar edhe si "Biznesi". 
Shoqeria nuk do te angazhohet ne asnje aktivitet tjeter jashte 
fusheveprimit te Biznesit  pervec nese vendoset  ndryshe  nga 
Mbledhja  e Aksionarve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Vasil Nasti14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 28/09/2022 Deri: 28/05/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gëzim Pani

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 28/09/2022 Deri: 28/05/2027

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lorin Ymeri

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 28/05/2024 Deri: 28/05/2027

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Konstantinos Mitafidis Vlachakis

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 19/06/2025 Deri: 28/05/2027

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Georgios Kouvaris

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 28/09/2022 Deri: 28/05/2027

Jo26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Efstathios Natsis

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 28/09/2022 Deri: 28/05/2027

Jo29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Konstantinos Karayannakos

Kryetar

31. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga: 28/05/2024 Deri: 28/05/2027

Jo32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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 R - AUDITING34.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
34.1  Afati i emërimit Nga: 28/09/2022 Deri: 31/12/2023

 "FILTO AUDITING"35.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
35.1  Afati i emërimit Nga: 28/09/2022 Deri: 31/12/2023

DEPA COMMERCIAL S.A.
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes 35,000

GEK TERNA Holdings, Real Estate & Constructions Societe 
Anonyme
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes 35,000
ABA FTE
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,000

39. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

40. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FTE
E-Mail: info@gener2.al  
Telefon: 4 4501700  

41. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve

Regjistrimi Fillestar: CN-006293-09-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9ACF2A-145C-4B18-A7CE-569D30FBD915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B0337-7A29-4CFA-BC14-6103D6E5C8AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B0337-7A29-4CFA-BC14-6103D6E5C8AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B1417C-6705-4D7A-AC40-A91A14A990C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF19E6BA-813B-4E09-92A7-B3CD2FF374D5
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109810-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit per azhornimin e vleres se shlyer te kapitalit. 
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "11.900.340,00"          u be            
"39.667.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Efstathios Natsis")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për pagesën e kontributit në para (nesë është paguar)

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157941-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseFTEViti.pdf
VendimiiAsambleseFTEviti.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_FTEViti.xlsx
VendimiiAsambleseFTEviti.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFTEViti.xlsx

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254627-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kontrates se shitjes , date  02.02.2024  me ane te 
se cilave vertetohet transferimi i 35 % te kuotave te shoqerise nga ortaku GEK Terna 
Holdings Real Estate & Construction Societe ne favor Despa Commercial S.A.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DEPA COMMERCIAL S.A.")                      Numri i 
aksioneve "350,00             Perqindja ne kapital "35,000"                        Kontributi ne 
para "13.883.730,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GEK TERNA Holdings, Real Estate & 
Constructions Societe Anonyme")                    , Kontributi në para ishte                      
("27.767.460,00")            u be              ("13.883.730,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA366625-17E2-4413-BA14-629815417932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F467C09E-EA11-4A0A-A6E4-9BEFA37CA735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782D796B-2159-40CE-9D44-EDADAE98AFFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C101E8-CEBD-4C93-A54F-1D78234E08AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EDE72D-B798-4F47-AA9D-9A80153BB290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DAD462-E045-401E-8B41-64C2BA55DF31
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("GEK TERNA Holdings, Real Estate & 
Constructions Societe Anonyme")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("70,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GEK TERNA Holdings, Real Estate & 
Constructions Societe Anonyme")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("700,00")            u be              ("350,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Efstathios Natsis")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i transferimit të kuotave të aksioneve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308949-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 28.05.2024 për 
emërimin e Lorin Ymeri, Konstantinos Karayannakos dhe Christos Vasileau si anëtarë të 
Këshillit Mbikqyrës. Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 28.05.2024 për riemërimin e 
Efstathios Natsis, Georgios Kouvaris dhe Gëzim Pani si anëtarë të Këshillit Mbikqyrës. 
Depozitimi i Statutit të përditësuar të shoqërisë. Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 
28.05.2024 për riemërimin e administratorit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aksionaret   ne    perputhje    me  nje  marrveshje  kuader  te  
nenshkruar me njeri tjetrin  me 4 Gusht 2022, synojne te zhvillojne financojne ,prokurojne   
lejet  dhe   llcencat   e   kerkuara , te  ndertojne,  zoterojne operojne dhe   mirembajne  nje  
termocentral te prodhimit    energjise CCGT,  prej  peraferslsht    170MW,   vendosur ne 
Roskovec, Fier dhe ne menyre te   drejt ose te terthorte te  shesin,  tregtojne   ose  
disponojne   ndryshe  energjine    elektrike  te prodhuar nga Impianti. (Aktivitetet    e   
mesiperme   dhe   te   gjitha    aktivitetet    e nderlidhura qe do te kryhen   ne vijim te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8927E740-3953-4F09-97AB-084DA71FC524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8927E740-3953-4F09-97AB-084DA71FC524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B25C6B-A38F-4266-947A-51D065D6E25D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B25C6B-A38F-4266-947A-51D065D6E25D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B25C6B-A38F-4266-947A-51D065D6E25D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED3F591-DC62-40D6-9D9D-899BCC2F7DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761DB458-25BD-4942-B8B5-A860D184258B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72CA83F-0A42-45EB-95AD-C34CBE1C5C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E81C5D-B87C-458A-9651-D0B34A2AEA61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E81C5D-B87C-458A-9651-D0B34A2AEA61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D2E945-C568-4C51-9C53-D11CE53DD92C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D2E945-C568-4C51-9C53-D11CE53DD92C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB3BD35-7F05-4784-A3B4-F97445D016F4
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referuar edhe si biznesi Shoqeria nuk do te angazhohet ne asnje aktivitet tjeter jashte 
fusheveprimit   pervec nese vendoset  ndryshe  nga Mbledhja  e Aksionarve.")          u be            
("Aksionaret, synojne te zhvillojne financojne , te marrin  lejet  dhe   llcencat   e   
kerkuara , te  ndertojne,  zoterojne operojne dhe   mirembajne  nje  termocentral te 
prodhimit    energjise CCGT,  prej  peraferslsht    170MW,   vendosur ne Roskovec, 
Fier dhe ne menyre te   drejt ose te terthorte te  shesin,  tregtojne   ose  disponojne   
ne ndonje menyre tjeter  energjine  elektrike  te prodhuar nga Impianti. Shoqeria 
gjithashtu mund te angazhohet dhe te kryeje çdo aktivitet biznesi qe ka te beje me 
importin, eksportin, furnizimin, dhe tregetimin e energjise elektrike ne pergjithesi, 
drejteperdrejte ose nepermjet nje filiali ne pronesi te plote.(Aktivitetet    e   
mesiperme   dhe   te   gjitha    aktivitetet    e nderlidhura qe do te kryhen   ne vijim te 
referuar edhe si "Biznesi". Shoqeria nuk do te angazhohet ne asnje aktivitet tjeter 
jashte fusheveprimit te Biznesit  pervec nese vendoset  ndryshe  nga Mbledhja  e 
Aksionarve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Nasti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/09/2025")            u be              ("28/05/2027")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lorin Ymeri")                      Nga data "28/05/2024"                        
Ne daten "28/05/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Christos Vasileiou")                      Nga data "28/05/2024"                        
Ne daten "28/05/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Konstantinos Karayannakos")                      Nga data 
"28/05/2024"                        Ne daten "28/05/2027"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Efstathios Natsis")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/09/2025")            u be              ("28/05/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Efstathios Natsis")                    , 
Koment ishte                      ("Kryetar")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Pani")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("28/09/2025")            u be              ("28/05/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Kouvaris")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/09/2025")            u be              ("28/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B8AB2-D4CD-4210-AFCF-1187B39ABC6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11098A7-4AF3-43C4-A679-670F78A8E882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938A7AC6-B507-4D60-98CA-F99D2E1E6028
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05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315095-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFTEViti.xlsx
FTE_VendimiiAsambleseVitit.pdf
FTE_PasqyraFinanciaredheRaportAuditiviti.pdf
FTE_Bilanci_ShenimeShpjegueseViti.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_FTEViti.xlsx
LeterAngazhimiAuditiV.pdf

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398111-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409675-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues, " FIER THERMOELECTRIC "  SH.A, ka kryer regjistrimin e pronarit 
perfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432777-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.03.2025 ku është vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit aksionar të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "39.667.800,00"          u be            "89.147.800,00"         
Vlera e aksionit ishte            "39.667,80"          u be            "89.147,80"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7555BC5-10AB-4702-B654-7FD3E5625370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD6508D-C431-4083-8C7E-DAA63E175A75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB8E49A-89CE-4D67-B843-3E000EA1ACF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB5CAE9-C50B-4D99-A534-700E452992AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0AABB9-152B-491C-A3FA-D80DA8D88AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129CCA91-FD69-4304-92F6-496A25A69D24
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Kane ndryshuar te dhenat per            (""GENER 2"")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("11.900.340,00")            u be              ("26.744.340,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DEPA COMMERCIAL S.A.")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("13.883.730,00")            u be              
("31.201.730,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GEK TERNA Holdings, Real Estate & 
Constructions Societe Anonyme")                    , Kontributi në para ishte                      
("13.883.730,00")            u be              ("31.201.730,00")           

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436008-04-25
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "39.667.800,00"          u be            
"89.147.800,00"         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për pagesën e kontributit në para (nesë është paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-449622-05-25

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ABA FTE")                      Numri i aksioneve "300,00             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "26.744.340,00
eshte larguar ortaku:            (""GENER 2"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480437-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
19.06.2025 ku është vendosur:Largimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z. Christos 
Vasileiou dhe emërimi i z. Konstantinos Mitafidis Vlachakis, për një afat nga data 
19.06.2025 deri më 28.05.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Konstantinos Mitafidis Vlachakis")                      Nga data 
"19/06/2025"                        Ne daten "28/05/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Christos Vasileiou")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CD38B1-5AC8-4C41-A235-3923E64096B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D921460D-8CF1-4A98-B56E-D3F1D9D38755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF530EA-0B76-4AB5-A85D-894A6B9D10B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417A1EA2-DE07-4CBA-90DE-BF7B12713C0F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510455-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
FTE_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
FTE_RaportAudituesisigned.pdf
FTE_Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
FTE_PasqyratFinanciare_signed.pdf
FTE_VendimAsambleje.pdf

Datë: 29/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79004E5A-DEE4-42A6-A74C-CE80CF873B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5140E81C-FF15-4EF9-A233-86090B45E14A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D389174D-5F27-4D15-AF3D-C50581FB5255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48B06E5-11A0-436F-BC75-B3DD62E749E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAB2846-6053-41C2-919D-F7A2FAA43906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8097AA89-55D0-40B7-A1E1-51F887FE3682

